## COMPAÑÍA ANONIMA INMOBILIARIA LOS PINOS S.A.

Guayaquil, Diciembre 01 del 2008

Señora:

MARTHA MANGING CRUZ de GARCIA

Ciudad.-

26445 H.78

De mis consideraciones:

Cúmpleme informarle que la junta General Extraordinaria de Accionista de la Compañía INMOBILIARIA LOS PINOS S.A., en su sesión celebrada el día de hoy resolvió reelegirlo a usted PRESIDENTE de la misma por un periodo de CINCO AÑOS con las atribuciones constantes en los estatutos Sociales de la misma.

En el desempeño de sus funciones, le corresponde a usted subrogar al Gerente y Representante legal de la Compañía en los casos de falta, impedimento o ausencia temporal y en falta definitiva hasta que la Junta General elija el Titular.

Los estatutos Sociales de la Compañía constan de las escrituras Públicas otorgada el 30 de Agosto de 1978, ante el Notario Décimo Octavo del Cantón Guayaquil Abogado Gérman Castillo Suárez, e inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Guayaquil, el 25 de Octubre de 1978.

FRANCISCO MANGING CRUZ Gerenta-Secretario de la Junta

Acepto el cargo de PRESIDENTE de la Compañía INMOBILIARIA LOS PINOS S.A. para el cual he sido reelegido.

MARTHA MANGING CXUZ de GARCIA

**PRESIDENTE** 

Nacionalidad: Ecuatoriana Cedula: 0906227996

Domicilio : La Sexta 207 y Bálsamo

Guayaquil, Diciembre 01 del 2008

4793 Ex. 47Ein. LA REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL Certifica: que con fecha doce de Diciembre del dos mil ocho queda inscrito el Nombramiento de Presidente, de la Compañía INMOBILIARIA LOS PINOS S.A., a favor de MARTHA AGRIPINA MANGING CRUZ DE GARCIA a foja 155.340, Registro Mercantil número 27.116.

ORDEN: 67974

DELING LDO DOD

AB. TATIANA GARCIA PLAZA
REGISTRO MERCANTIL
DEL CANTON GUAYAQUIL
DELEGADA